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Kære forældre! 
 

Så nærmer den søde juletid sig med hastige skridt og juleferien banker snart på døren. 

Det er tid for årets sidste SFO nyhedsbrev. 

 

Vi har haft et år uden nedlukning og nødpasning i SFO´en. 

Vi har kunne åbne værksteder og børnene har selv frit kunne vælge, hvor de måtte være;  

Lege sammen på tværs, fordybe sig, være kreative, møde nye venner, være ude,  

gemme sig, spise i caféen, løbe i hallen og spille stikbold mm. 

 

Vi har fået ”aula komme” gå i stedet for tabulex,  

der var lidt startproblemer for mange forældre i starten,  

at vænne sig til et nyt system kræver tid for både børn og voksne. 

Husk at svare på ferieanmodningerne på aula. 

Husk jeres børn på at krydse sig hjem og sige farvel. 

Husk at melde hvis jeres børn er syge eller holder fri. 
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Gå-hjem bolsje 

 

Vores faste tradition med at lave bolsjer i cafeen for alle børn var i år desværre ikke muligt, 

selvom intentionen var der, men vores faste bolsje-maker Bettina havde ikke nok SFOdage  

til at kunne nå at lave de mange bolsjer, så dem må I have til gode til næste år. 

 

Vi synes ikke, at børnene skulle snydes for et gå-hjem-bolsje, som de plejer at få i december. 

Derfor havde vi indkøbt nogle indpakkede bolsjer, som børnene fik, når de gik hjem fra SFO. 
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Julefest 

 
Tak for et super flot fremmøde til vores julefest 13/12.  

Det var nogle meget stolte Luciabørn, der gik Lucia og de klarede det så flot.  

I år var det en dreng, der gik forrest og han klarede det rigtig fint.  

Til næste år kan det være, at alle 2. klasserne måske også skal være med til at gå Lucia,  

så vi kan få et stort optog med mange børn.  

I år lånte vi 2 meget modige piger fra 2. årgang,  

da der desværre ikke var så mange fra 3. årgang, der havde lyst til at gå Lucia. 

Der blev hygget igennem med æbleskiver og saftevand i caféen. 
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Personale 

Siden sidste nyhedsbrev har vi desværre sagt farvel til Linda, der var på 3. årgang og fast voksen i vennerummet.                                                                   

Vi har siden Linda stoppet været færre faste voksne i SFO, da Susanne og Bettina ikke har været i SFO 2 dage om 

ugen pga opgaver i skolen på 0. årgang og Lindas timer er kun delvist blevet dækket.                                                       

Der er blevet dækket ind med gamle og nye vikarer. 

Til januar håber vi, at ansætte en ny pædagog i Lindas stilling. Det glæder vi os til. 

Udetid i SFO 

Et nyt tiltag i SFO´en er fast udetid. Det er fra kl. 12.55 til kl. ca 13.30 hver dag!                                      

Alle børn skal være ude. Derfor er det vigtigt, at jeres børn har tøj med til vejret. 
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Garderobe 

I bedes tjekke op på jeres barn garderobe! Udskift efterårsovertøjet til vinterovertøj.                                                                               

Tag gummistøvlerne med hjem, måske ligger der også et par sandaler fra sensommeren.                 

Det er meget vigtigt, at børnene har nok skiftetøj i deres kasser, tjek venligst efter.                  

Der skal være 2 ekstra sæt tøj, der passer i størrelsen. 

HUSK at tømme garderoberne, når I går på juleferie tirsdag d. 20/12. 
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Juleferie 

Vi har behovspasning i juleferien, hvor vi er på egen matrikel.   

Vi glæder os til at hygge om de søde børn, der skal være i SFO.                                                                     

Personalet og vikarerne finder på noget sjovt at lave med børnene. 

I uge 52 er vi sammen med børn og voksne fra Græse Bakkeby og Ådalens skole. 

Vi ønsker alle børn & forældre en rigtig skøn juleferie,  

en dejlig jul til dem, der holder jul samt et festligt og lykkebringende Nytår.  

Vi glæder. os til at se jer i det nye år. Skolen starter igen 3/1-23. 

 

De bedste hilsener fra personalet - SFO Falkenborg
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